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Nieobozowa Akcja Letnia 2022

Dzieci nareszcie mogą swobodnie i w pełni korzystać z uroków wakacji. Bardzo cieszymy się, że do letniego
kalendarza powróciły też harcerskie półkolonie.

W poniedziałek, 27 czerwca w obozowisku znajdującym się w Szkole Podstawowej nr 5 im. Polskiej Macierzy
Szkolnej w Czeladzi rozpoczął się I turnus „Nieobozowej Akcji Letniej 2022”. Uroczystego otwarcia dokonał
Burmistrz Miasta – Zbigniew Szaleniec wraz ze swoim Zastępcą – Beatą Zawiła, a także komendantem NAL
– Justyną Puławską oraz zastępcą komendanta Jerzy Krzemieniem.

Pierwszy turnus potrwa od 27 czerwca do 8 lipca br., a uczestniczy w nim 135 dzieci z czeladzkich placówek
oświatowych. Zajęcia odbywają się w godzinach od 9.00 do 15.00.
Podczas uroczystego apelu rozpoczynającego I turnus półkolonii poczet sztandarowy wciągnął flagę na
maszt, a wszyscy obecni odśpiewali hymn harcerski. Ponadto na pamiątkę rozpoczęcia NAL – u Burmistrz
Miasta Czeladź wręczył każdemu uczestnikowi bidon.

W programie tegorocznej akcji przewidziano następujące atrakcje i wycieczki:

spotkanie z Akademią Małego Naukowca,
wyjazd do Krakowa, w programie: zwiedzanie starego rynku, Wawelu oraz Kaplicy Zygmuntowskiej z
licencjonowanym przewodnikiem,
wycieczka do Parku Gródek w Jaworznie,
wyjazd do Szczyrku, w programie: skocznia narciarska, spacer nad Żylicą oraz zwiedzanie
Sanktuarium na Górce,
wycieczka do Śląskiego Ogrodu Botanicznego w Mikołowie,
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wyjazd do Parku Etnograficznego w Chorzowie, zwiedzanie Rozarium oraz Chińskiego Ogrodu,
wycieczka do Ojcowskiego Parku Narodowego obejmująca spacer Doliną Prądnika
z licencjonowanym przewodnikiem,
wyjście na basen w Czeladzi,
wyjazd na Pustynię Błędowską, na miejscu ognisko wraz z pieczeniem kiełbasek,
Teatr Lalkowy w Kopalni Kultury.

Ponadto organizowane będą zajęcia harcerskie, nauka piosenek oraz gry i zabawy sportowe, a także
organizacja ogniska.
Wszystkie powyższe działania realizowane są pod nadzorem wykwalifikowanej kadry instruktorów
harcerskich.
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